Autor eruditus assignat Sedi huic primum Episcopum Alexium, ego sensum secutus Niesieccii, (vide praefationem ad Lectorem Tomo I. Lib: I.) praedictae Ecclesiae primum praefeci Henricum, qui teste Nakielscio post longam Sedis hujus vacationem inchoavit interruptam seriem Kioventium Antistitem. Orlovium de Vindiciis Episcopatus Kioviensis ad manum non habui, certe autoritati Viri hujus facile subscripsissem; non enim sum tenax judicii mei, alieno etiam regi sicutus.

**F I N I S**

sc  
no  
tu  
as  
96  
ad  
0.

Hist. Polon  
b. specim

21